平成２０年６月１２日

各    位

会 社 名  昭和ゴム株式会社

代表者名  取締役社長 重田 衞

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  取締役総務部長 佐藤一石

（TEL．04－7131－0181）

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成２０年６月１２日開催の取締役会において、本年６月２９日開催予定の定時株主総会に、監査

を担当する会計監査人の異動に関する議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

  なお、本件につきましては、当社の監査役会の同意を得ております。

記

１．異動の理由

    当社の会計監査人である監査法人アリアは、本年６月２９日開催予定の定時株主総会終結の時をもって

任期満了により退任されることになりましたので、その後任として新たに会計監査人を選任するものです。

２．新任会計監査人の名称

名        称 ： ビーエー東京監査法人

事務所所在地 ： 東京都港区赤坂７丁目３番３７号

３．退任会計監査人の名称

名        称 ： 監査法人アリア

事務所所在地 ： 東京都港区浜松町一丁目３０番５号

４．異動予定日

平成２０年６月２９日 （定時株主総会開催予定日）

以 上